[Tpunoxenue 2
AHKETA - 3ASIBKA
Ha yuyacTue B Me:xKIyHAPOIHOM MOJ10Je:KHOM (ecTHBAJIE KYJIbTYPbI
U S13bIKA TIOPKCKHUX HAPOJI0B

Yyactauk @.1.0./Ha3zBanue TBOPUECKOro KOJUICKTHBA (CITUCOK MTPHUIAracTcs)

KonTakTHbIH Tenedon

E-mail

HasBanue By3a, ¢akynbrera, HOMEp rpyIIbl, CIEIHATbHOCTh 00YYEeHUS

Caenenus 00 yyacTHM B IpYI'MX KOHKypcax M Harpajax

[TacriopTHBIE JaHHBIE: Cepus Ne

BBIJaH

KOrja

WNupexc, agpec mo MecTy NponucKu

Ceenenus o pykooaurene, O.1.0., peranuu (eciu ecTh)

KonTakTHbIif Tenedon

CchUIKH Ha CTPaHHMILY B COIMAIbHOU ceTH VK.com, instagram

E-mail

Hazpanne Homepa, aBTOp | T.1. (BCE CBEACHHUS)

VYyacTtre B HOMHWHAIIUHA

Jlara 3anmonHeHus:

C nosnoxeHueM 03HaKOMIIEH(a) U corjaceH(Ha) (moanMuUCh y4acTHHKA)

PexkTop (mpopekTop) y4eOHOro 3aBeeHust

M.II. (TToamuch)



CHnucoK HCTIOJTHUTE el

(Ha3BaHUE KOJIJICKTUBA, Y4eOHOTO 3aBEJICHHS)

®damuius, Ums, OTyecTBO Kypc, pakyabrer, IMacnopTHbIE
HCIIOJTHUTE el CHenuajJbHOCTD JaHHbIE

10.

11.

12.

13.

14.

15.

PYKOBOI[I/ITGJ'IL KOJIZICKTUBA




